
Утверждаю: 

                                                                                                     Директор МБОУ 

                                                                                                    «Татарско-Ямалинская ООШ» 
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РЕЖИМ ДНЯ ТАТАРСКО-ЯМАЛИНСКОГО ДЕТСКОГО САДА 

НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 Повседневный режим Средняя 

группа 

Подготовительная  

группа 

1 Прием, осмотр, игры 

 

7.00-8.10 7.00-8.10 

2 Утренняя гимнастика 

 

8.10-8.20 8.10-8.25 

3 Подготовка к завтраку 

 

8.20-8.35 8.25-8.35 

4 Завтрак 

 

8.35-8.55 8.35-8.55 

5 Подготовка к ООД 

 

8.55-9.00 8.55-9.00 

6 ООД 

 

9.00-9.20 

9.40-10.00 

10.20-10.40 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

7 Второй завтрак 

 

10.50-11.00 10.50-11.00 

8 Подготовка  к  прогулке ,  

Прогулка 

11.00-12.15 11.00-12.35 

9 Возвращение с прогулки 12.15-12.25 12.35-12.45 

 

10 Обед 12.25-13.00 12.45-13.00 

 

11 Дневной сон 13.00-15.00 13.00-15.00 

 

12 Постепенный подъем 15.00-15.10 15.00-15.10 

 

13 Игры, труд 15.10-15.25 15.10-15.25 

 

14 Полдник 15.25-15.40 15.25-15.40 

 

15 Игры, уход детей домой 15.45-16.00 15.45-16.00 

 

 

                      Заведующая дет.садом :                          Л.Ш.Шайхуллина 
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