



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00B44B097ACDE83A2F36A8753CCDFFE4D5
Владелец: Файрушина Гульназ Гилмегаяновна
Действителен с 23.05.2025 до 16.08.2026

Утверждаю:

Директор МБОУ

«Татарско-Ямалинская ООШ»

Г.Г.Файрушина

РЕЖИМ ДНЯ ТАТАРСКО-ЯМАЛИНСКОГО ДЕТСКОГО САДА

НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

	Повседневный режим	Средняя группа	Подготовительная группа
1	Прием, осмотр, игры	7.00-8.10	7.00-8.10
2	Утренняя гимнастика	8.10-8.20	8.10-8.25
3	Подготовка к завтраку	8.20-8.35	8.25-8.35
4	Завтрак	8.35-8.55	8.35-8.55
5	Подготовка к ООД	8.55-9.00	8.55-9.00
6	ООД	9.00-9.20 9.40-10.00 10.20-10.40	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
7	Второй завтрак	10.50-11.00	10.50-11.00
8	Подготовка к прогулке , Прогулка	11.00-12.15	11.00-12.35
9	Возвращение с прогулки	12.15-12.25	12.35-12.45
10	Обед	12.25-13.00	12.45-13.00
11	Дневной сон	13.00-15.00	13.00-15.00
12	Постепенный подъем	15.00-15.10	15.00-15.10
13	Игры, труд	15.10-15.25	15.10-15.25
14	Полдник	15.25-15.40	15.25-15.40
15	Игры, уход детей домой	15.45-16.00	15.45-16.00

Заведующая дет.садом :

Л.Ш.Шайхуллина

Лист согласования			Тип согласования: последовательное	
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Файрушина Г.Г.		Подписано 01.12.2025 - 10:20	-